ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14 .11.2022 г.   № 37
с. Воробейня

      О внесении изменений в постановление № 20 от 08.04.2019 года «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора  программ (проектов) инициативного бюджетирования, методики проведения их оценки и состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Воробейнском сельском поселении  (в редакции постановления № 6 от 04.02.2020 года)

В соответствии со ст.139 Бюджетного кодекса Российской Федерации , на основании ст.26.1 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации программы «Региональная политика Брянской области», утвержденной Постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года №733-п «Об утверждении государственной программы «Региональная политика Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести  следующие  изменения в постановление № 20 от 08.04.2019 года  «Об     утверждении  порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования, методики проведения их оценки и состава конкурсной комиссии по определению победителей  конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Воробейнском сельском поселении:
        1.1. В наименовании и по тексту постановления слова « программа (проект) инициативного бюджетирования»,  «проект инициативного бюджетирования» в соответствующем числе и падеже заменить словами «инициативный проект» в соответствующем падеже.
        1.2.  Внести в Порядок проведения конкурсного отбора инициативных проектов в Воробейнском сельском поселении, утвержденный  вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.2.1. В пункте 6 слова «5 марта » заменить словами  «1 декабря ».
1.2.2. В пункте 7 слова « 10 марта» заменить словами «13 декабря».

 2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Жирятинского района.

 3. Контроль за исполнением Постановления возложить на ведущего специалиста сельской администрации Комарову Н.Н.

Глава Воробейнского
сельского поселения        		    	           В.В. Дожидаев

Комарова Н.Н.
3-27-45